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Program Music Maker Premium
2022 Magix
Cena 319,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Music Maker Premium 2022

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Informacje o produkcie "MAGIX Music Maker Premium 2022"
Argumenty przemawiające za zakupem MAGIX Music Maker Premium 2022
NOWOŚĆ! Produkuj z wykorzystaniem sztucznej inteligencji: Song Maker AI
NOWOŚĆ! Masywne bity i jeszcze więcej treści: Beatbox Pro
NOWOŚĆ! Dopasowanie do Twojego przepływu pracy: nowy, elastyczny interfejs
NOWOŚĆ! Szybciej do własnej piosenki: Samouczki w aplikacji
Dowolnie wybierane: 3 grupy dźwięków, 1 zestaw grup dźwięków
coreFX Delay, AM|Track, Vintage FX Filtox, Orange Vocoder ME
DN-e1, Bass Machine, Analog Synths (VITA Instruments)
Tiny Percussion Shaker (Tiny Instrument)
Wielordzeniowy silnik audio z obsługą 64-bitów
Mostek VST dla obsługi wtyczek 32-bitowych
SOUND FORGE Audio Studio 12
więcej mocy dzięki 64-bitowemu programowi i wielordzeniowemu silnikowi audio
nowe wsparcie dla VST 2 i VST 3
Sklep Music Maker Store zapewniający dostęp do wysokiej jakości materiałów audio
Bezpłatne aktualizacje programu przez całe życie
Dzięki oprogramowaniu audio MAGIX Music Maker Premium możesz stać się producentem muzycznym - i to bez żadnej
wcześniejszej wiedzy. Nowy MAGIX Music Maker oferuje szeroki wybór profesjonalnych instrumentów programowych, bitów,
melodii i wokali. Organizuj pętle poprzez proste przeciąganie i upuszczanie oraz wzbogacaj swoje utwory za pomocą licznych
efektów. Produkuj z łatwością muzykę o studyjnej jakości.

Najbardziej udane oprogramowanie muzyczne dla początkujących
Chcesz tworzyć swoją własną muzykę, ale nie masz doświadczenia w produkcji?

Dzięki Music Maker nie musisz być profesjonalistą, aby ożywić swoją muzykę! Dzięki prostemu interfejsowi Song Makera,
intuicyjnym narzędziom i zupełnie nowej Sztucznej Inteligencji, w mgnieniu oka zaczniesz tworzyć własne utwory. Odkryj
ogromny wybór dźwięków i pętli i stwórz swoją własną muzykę - bez żadnej wcześniejszej wiedzy, a dzięki Music Maker Free
Edition również całkowicie za darmo!

Zostań producentem już dziś i dołącz do naszej światowej społeczności.

Krok 1:
Uporządkuj swoje pętle Zainspiruj się niezliczonymi pętlami i próbkami i przeciągnij swoje ulubione dźwięki do swojego miksu.
Krok 2:
Nagrywanie własnych utworów. Czy to perkusja, syntezatory czy instrumenty klasyczne: Music Maker to w pełni wyposażone
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studio muzyczne, w którym znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz, aby tworzyć swoje dźwięki.
Krok 3:
Miksowanie i efekty Uwolnij pełny potencjał swoich utworów dzięki wysokiej klasy mikserowi i efektom, które nadają każdemu
utworowi profesjonalne brzmienie studyjne.

Loops & Samples
Zanurz się w świecie Producer Planet z niezliczonymi dźwiękami, pętlami i fragmentami piosenek.

Pule dźwiękowe, opracowane przez najlepszych producentów, gwarantują profesjonalną jakość studyjną i doskonale
dopasowują się do Twojego utworu dzięki automatycznej regulacji wysokości dźwięku i tempa. Po prostu przeciągnij ulubione
dźwięki na swoją ścieżkę i stwórz swój własny miks.
W nowym Music Makerze znajdziesz wszystko, czego dusza zapragnie: perkusję, syntezatory, basy, gitary, zespoły smyczkowe
i wiele więcej. Wszystkie nagrane przez profesjonalnych muzyków w legendarnych studiach. Dzięki temu Twoje utwory zawsze
brzmią autentycznie, a każda aranżacja jest dokładnie taka, jak chcesz.
Music Maker łączy w sobie Twój talent i technologię, dzięki czemu nagrywanie w domu staje się dziecinnie proste. Czy grasz
na gitarze lub keyboardzie? Podłącz swoje instrumenty do komputera i nagraj swoje dźwięki, aby uczynić swoją muzykę
jeszcze bardziej osobistą.
Tylko ty możesz to zrobić: Nadaj swoim utworom głos Dzięki mikrofonowi i interfejsowi audio możesz naprawdę się rozkręcić i
przekształcić swoje instrumentale w pełne utwory. Samodzielne śpiewanie nie jest w twoim guście? Następnie po prostu użyj
dołączonych próbek wokalnych, które możesz wykorzystać bez licencji do swoich utworów.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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